

Городской округ Долгопрудный Московской области

ГЛАВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <u>16.03</u>. ДОДЗ № <u>09-Л/</u>

Об утверждении состава Коллегии по решению вопросов эффективности функционирования, а также выявления проблемных мест в работе учреждений и органов, осуществляющих свою деятельность на территории городского округа Долгопрудный Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы городского округа Долгопрудный от 18.08.2020 № 39-ПГ «О создании Коллегии решению вопросов ПО повышения эффективности функционирования, а также выявления проблемных мест в работе учреждений и органов, осуществляющих свою деятельность на территории городского округа Долгопрудный Московской области», на основании Устава городского Долгопрудный Московской области, в целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления и коллегиального решения проблемных вопросов, возникающих на территории городского округа Долгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить состав Коллегии по решению вопросов повышения эффективности функционирования, а также выявления проблемных мест в работе учреждений и органов, осуществляющих свою деятельность на территории городского округа Долгопрудный Московской области согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Признать утратившими силу постановления главы городского округа Долгопрудный:
 - 1) от 19.11.2021 № 61–ПГ «Об утверждении состава Коллегии по решению

вопросов эффективности функционирования, а также выявления проблемных мест в работе учреждений и органов, осуществляющих свою деятельность на территории городского округа Долгопрудный Московской области»;

- 2) от 01.06.2022 № 28-ПГ «О внесении изменений в постановление главы городского округа Долгопрудный от 19.11.2021 № 61-ПГ «Об утверждении состава Коллегии по решению вопросов эффективности функционирования, а также выявления проблемных мест в работе учреждений и органов, осуществляющих свою деятельность на территории городского округа Долгопрудный Московской области».
- 3. МАУ «Медиацентр «Долгопрудный» (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 24.02.2023.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Гришину Л.М. – заместителя главы администрации.

Глава городского округа

В.Ю. Юдин

Исп.: Е.С. Гурцева Тел.: 8(495) 408-28-53

Приложение к постановлению главы городского округа Долгопрудный от «16» ____03. ____2023 № 09-/1/

Состав

Коллегии по решению вопросов эффективности функционирования, а также выявления проблемных мест в работе учреждений и органов, осуществляющих свою деятельность на территории городского округа Долгопрудный Московской области

Председатель Коллегии:

Юдин
Владислав Юрьевич

 глава городского округа Долгопрудный Московской области

Заместитель председателя Коллегии:

2 ГришинаЛидия Михайловна

- заместитель главы администрации

Секретарь Комиссии:

3 ЯрцеваЕлизавета Андреевна

- директор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центра развития творчества детей и юношества «Московия» городского округа Долгопрудный (по согласованию)

Члены Коллегии:

4 Мордина Жанна Иннокентьевна

- руководитель Ассоциации многодетных семей города Долгопрудного, ландшафтный дизайнер (по согласованию)

5 ДолгинцеваАнастасия Николаевна

- лидер инициативной группы Парк Водники, активный житель, участник конкурса на Премию Губернатора Московской области (по согласованию)

6 Санакова Мария Юрьевна - заместитель директора Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения городского округа Долгопрудный детский сад № 3 «Умка», председатель правления коттеджного поселка «Павельцевское поле» (по согласованию)

7 - представитель Уполномоченного по правам Судариков Московской области Вадим Анатольевич человека В городского округа Долгопрудный (по согласованию) 8 Кривошеев председатель Общественной палаты Владимир Николаевич городского округа Долгопрудный Московской области (по согласованию) 9 Сенчукова - российская певица (по согласованию) Наталья Валентиновна 10 - директор МБУ «Долгопрудненский историко-Белолипская Надежда художественный музей» Владимировна 11 Шахназаров - депутат Совета депутатов городского округа Артур Валерьевич Долгопрудный Московской области (по согласованию) 12 Маликова директор Муниципального автономного Марина Геннадьевна общеобразовательного учреждения городского Долгопрудный средней общеобразовательной школы № 16 13 Хмызов благочинный Долгопрудненских церквей, Почетный Андрей Викторович гражданин округа городского Долгопрудный (по согласованию) 14 Воронина - главный врач Медицинского центра ООО Екатерина Викторовна «Никсор» (по согласованию) 15 Дмитриев - директор по молодежной политике МФТИ (по Денис Юрьевич согласованию) 16 Егорова - старшая по ул.Московская мкр.Хлебниково , Елена Васильевна представитель Совета ветеранов мкр. Хлебниково (по согласованию) 17 ГБУЗ МО Игнатова - акушерка Женской консультации Елена Александровна «Долгопрудненская центральная городская больница» (по согласованию) 18 Русиновская педагог-психолог, семейный психолог (по Елена Юрьевна согласованию) 19 Воробьева Долгопрудненской член городской Татьяна Ивановна общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов (по согласованию)